

Medellín, 02 de agosto de 2019

Señores

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES
DEL SALVADOR DE MEDELLÍN

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO
DTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DDO: SANDRA YARLEY SUAREZ MEJIA,
MONICA MARIA CORDERO MARQUEZ,

RAD: 2017-52

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

VIVIANA AMPARO VARGAS TORRES, abogada en ejercicio, actuando como endosataria para el cobro de la parte demandante en el proceso de la referencia por medio del presente escrito me permito allegarles la liquidación del crédito (capital más intereses) sin incluir las agencias y costas procesales.

Además me permito solicitar la entrega de los títulos o depósitos judiciales, que se encuentran en el Despacho hasta la fecha, de: SANDRA YARLEY SUAREZ MEJIA, MONICA MARIA CORDERO MARQUEZ, y que el BENEFICIARIO en los títulos sea la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY NIT 890.907.489-0.

Cordialmente,

VIVIANA AMPARO VARGAS TORRES
T.P. No. 74.408 del C.S.J.
C.C. No. 43.097.217 de Medellín

JUZGADO 9° DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS
MÚLTIPLES EL SALVADOR

28 AGO. 2019

HORA: 2:13 FOLIOS: 2.

RECIBE:

Andrés

JUZGADO NOVENO PEQUEÑAS CAUSAS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

RADICADO: 2017-52

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	02-ago-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		\$3.639.280,00	Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
18-may-16	31-may-16		1,5			3.639.280,00			Valor	Folio	0,00	3.639.280,00
18-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		3.639.280,00	13	35.693,75			35.693,75	3.674.973,75
01-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		3.639.280,00	30	82.370,19			118.063,93	3.757.343,93
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		3.639.280,00	30	85.203,37			203.267,31	3.842.547,31
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		3.639.280,00	30	85.203,37			288.470,68	3.927.750,68
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		3.639.280,00	30	85.203,37			373.674,06	4.012.954,06
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		3.639.280,00	30	87.488,01			461.162,07	4.100.442,07
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		3.639.280,00	30	87.488,01			548.650,08	4.187.930,08
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		3.639.280,00	30	87.488,01			636.138,09	4.275.418,09
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		3.639.280,00	30	88.711,85			724.849,93	4.364.129,93
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		3.639.280,00	30	88.711,85			813.561,78	4.452.841,78
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		3.639.280,00	30	88.711,85			902.273,62	4.541.553,62
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		3.639.280,00	30	88.676,94			990.950,56	4.630.230,56
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		3.639.280,00	30	88.676,94			1.079.627,50	4.718.907,50
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		3.639.280,00	30	88.676,94			1.168.304,44	4.807.584,44
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.639.280,00	30	87.452,98			1.255.757,42	4.895.037,42
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.639.280,00	30	87.452,98			1.343.210,40	4.982.490,40
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.639.280,00	30	87.452,98			1.430.663,38	5.069.943,38
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		3.639.280,00	30	84.532,64			1.515.196,01	5.154.476,01

01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	3.639.280,00	30	83.860,57	1.599.056,58	5.238.336,58
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	3.639.280,00	30	83.187,16	1.682.243,74	5.321.523,74
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	3.639.280,00	30	82.903,22	1.765.146,96	5.404.426,96
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	3.639.280,00	30	84.037,56	1.849.184,52	5.488.464,52
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	3.639.280,00	30	82.867,71	1.932.052,23	5.571.332,23
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	3.639.280,00	30	82.156,74	2.014.208,97	5.653.488,97
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	3.639.280,00	30	82.014,36	2.096.223,33	5.735.503,33
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	3.639.280,00	30	81.444,27	2.177.667,60	5.816.947,60
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	3.639.280,00	30	80.551,57	2.258.219,17	5.897.499,17
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	3.639.280,00	30	80.229,62	2.338.448,78	5.977.728,78
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	3.639.280,00	30	79.764,04	2.418.212,82	6.057.492,82
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	3.639.280,00	30	79.118,32	2.497.331,15	6.136.611,15
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	3.639.280,00	30	78.615,25	2.575.946,40	6.215.226,40
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	3.639.280,00	30	78.291,45	2.654.237,85	6.293.517,85
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	3.639.280,00	30	77.426,46	2.731.664,31	6.370.944,31
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	3.639.280,00	30	79.369,58	2.811.033,89	6.450.313,89
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	3.639.280,00	30	78.183,45	2.889.217,34	6.528.497,34
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.639.280,00	30	78.003,37	2.967.220,71	6.606.500,71
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	3.639.280,00	30	78.075,41	3.045.296,12	6.684.576,12
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	3.639.280,00	30	77.931,31	3.123.227,42	6.762.507,42
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	3.639.280,00	30	77.859,23	3.201.086,66	6.840.366,66
01-ago-19	02-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.639.280,00	2	5.200,22	3.206.286,88	6.845.566,88
							3.206.286,88	0,00	3.206.286,88
									6.845.566,88

SALDO DE CAPITAL	3.639.280,00
SALDO DE INTERESES	3.206.286,88
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	6.845.566,88